

# Årsredovisning

för

## Cousticglo Scandinavia AB

559022-4936

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Richard Åkesson, Styrelseledamot  
2025-03-02

Styrelsen för Cousticglo Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att restaurera och underhålla all typ av innertak, ljudabsorbenter och inomhusväggar. Företaget bedriver verksamhet i hela Skandinavien med bas i Malmö.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

De första färgrestaureringarna gjordes till flera stora fastighetsbolag på uppdrag av välkända arkitekter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 253	762	74	21
Resultat efter finansiella poster	-38	19	-173	8
Soliditet (%)	30	59	67	78

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då företaget befinner sig i en införsäljningsfas av produktkonceptet av renoverade akustikpaneler.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	108 267	19 005	<b>178 272</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 005	-19 005	<b>0</b>
Årets resultat			-37 889	<b>-37 889</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>127 272</b>	<b>-37 889</b>	<b>140 383</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 222 600 (222 600).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 268
årets förlust	-37 884
	<b>89 384</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	89 384
	<b>89 384</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 253 105	762 236
Övriga rörelseintäkter		0	47 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 253 105</b>	<b>809 912</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-440 331	-258 521
Övriga externa kostnader		-284 013	-191 227
Personalkostnader	2	-563 050	-341 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 100	0
Övriga rörelsekostnader		-2 502	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 290 996</b>	<b>-790 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 891</b>	<b>18 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>92</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-37 889</b>	<b>19 005</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 889</b>	<b>19 005</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 889</b>	<b>19 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 900	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 900</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 900</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		99 755	102 840
<b>Summa varulager</b>		<b>99 755</b>	<b>102 840</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 584	57 860
Övriga fordringar		303	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 031	4 943
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>269 918</b>	<b>62 803</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 590	134 794
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>64 590</b>	<b>134 794</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>434 263</b>	<b>300 437</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>466 163</b>	<b>300 437</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 268	108 267
Årets resultat		-37 884	19 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>89 384</b>	<b>127 272</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>140 384</b>	<b>178 272</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 257	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>68 257</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		88 110	11 263
Övriga skulder		88 073	91 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 339	19 713
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>257 522</b>	<b>122 165</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>466 163</b>	<b>300 437</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	33 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 100	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 100</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 900</b>	<b>0</b>

Helsingborg 2025-03-01

*Richard Åkesson*  
Richard Åkesson